AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 947 CHANSKI M. - . 1:2695:22 3 2:02.253 17:30:23.087 3 2:01.761 17:30:05.284
1 1:53.024 17:25:57.385 4 1:57.334 17:32:20.421 4 2:02.326 17:32:07.610
2 1:49.454 17:27:46.839 5 1:59.034 17:34:19.455 5 2:03.559 17:34:11.169
3 1:52.397 17:29:39.236 6 2:14.870 17:36:34.325 6 2:03.378 17:36:14.547
2 2:01.729 17:31:40.965 7 2:10.025 17:38:44.350 7 2:06.013 17:38:20.560
Po. 2 - # 904 PLATEK P. - . LUt Po.6-#903 KOZLOWSKI K. - +005¢e  Po.10-#946 HALGIERA M. - . 1259
1 2:00.811 17:25:59.480 1 2:02.226 17:25:46.021 1 2:04.145 17:25:32.910
2 1:56.502 17:27:55.982 2 2:01.708 17:27:47.729 2 2:04.648 17:27:37.558
3 1:56.887 17:29:52.869 3 2:00.207 17:29:47.936 3 2:04.887 17:29:42.445
4 1.57.038 17:31:49.907 4 1:59.102 17:31:47.038 4 2:04.069 17:31:46.514
5 1:59.141 17:33:49.048 5 1:59.020 17:33:46.058 5 2:03.670 17:33:50.184
6 1:57.038 17:35:46.086 6 2:00.345 17:35:46.403 6 2:02.050 17:35:52.234
7 1:54.685 17:37:40.771 7 2:41.315 17:38:27.718 7 2:02.614 17:37:54.848
Diff. First Diff. First Diff. First
Po. 3 - #916 KOPERSS. - . \oasE Po.7-#944 DANKOWSKIP. -. +09.5g5 Po.11- #0945 CICHOMSKIK. - +13.116
1 1:57.748 17:25:39.838 1 2:03.575 17:26:18.131 1 2:04.178 17:25:33.210
2 1:57.737 17:27:37.575 2 2:03.994 17:28:22.125 2 2:03.869 17:27:37.079
3 1:57.102 17:29:34.677 3 2:03.553 17:30:25.678 3 2:04.775 17:29:41.854
4 1:56.882 17:31:31.559 4 2:01.116 17:32:26.794 4 2:04.221 17:31:46.075
5 1:56.276 17:33:27.835 5 2:01.602 17:34:28.396 5 2:03.393 17:33:49.468
6 1:55.712 17:35:23.547 6 2:02.180 17:36:30.576 6 2:03.045 17:35:52.513
7 2:14.948 17:37:38.495 7 1:59.039 17:38:29.615 7 2:02.570 17:37:55.083
Diff. First Diff. First Diff. First
Po. 4 - # 943 GRZESZYK P. - . Loy st Po.8- #0953 STAWICKISS. -. +10.094 Po.12- #0920 STERCZAtA M. - +13.495
1 1:58.590 17:26:06.960 1 2:03.278 17:26:18.909 1 2:03.545 17:25:37.289
2 1:57 634 17:28:04.594 2 2:02.639 17:28:21.548 2 2:05.220 17:27:42.509
3 1:57.433 17:30:02.027 3 2:01.592 17:30:23.140 3 2:03.632 17:29:46.141
4 1.57.828 17:31:59.855 4 1:59.548 17:32:22.688 4 2:04.764 17:31:50.905
5 1:56.577 17:33:56.432 5 2:02.468 17:34:25.156 5 2:02.949 17:33:53.854
6 1:56.485 17:35:52.917 6 2:00.188 17:36:25.344 6 2:04.133 17:35:57.987
7 1:59.066 17:37:51.983 7 2:01.894 17:38:27.238 7 2:03.651 17:38:01.638
Diff. First 5 Diff. First
Po. 5 - # 922 TOMPOROWSKI M. - . +07880 TO-9-#957CZVZI.-. +12.307
1 2:03.410 17:26:18.176 1 2:06.526 17:26:00.656
2 2:02.658 17:28:20.834 2 2:02.867 17:28:03.523

Fastest lap: 1:49.454
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi
Po. 13 - # 948 NOWAKS. - . 14903
1 2:04.738 17:25:58.971
2 2:05.418 17:28:04.389
3 2:09.670 17:30:14.059
4 2:05.222 17:32:19.281
5 2:07.422 17:34:26.703
6 2:07.599 17:36:34.302
7 2:04.357 17:38:38.659
. Diff. First
Po. 14 - # 954 TRACZYNSKI K. - . +18.429
1 2:12.409 17:26:08.598
2 2:09.503 17:28:18.101
3 2:10.231 17:30:28.332
4 2:07.876 17:32:36.208
5 2:13.582 17:34:49.790
6 2:26.750 17:37:16.540
Fastest lap: 1:49.454
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